
Núvrh zóvěrečného účtu obce Hracholuskv za rok 2019

zpracovaný v souladu s ustanovením § l7 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových Pravidlech Územních rozPoČtŮ,

v platném ztění.

Obec llracholuskv IČ: 639818
Hracholusky 42
270 4l Slabce

Rozpočet obce Hracholusky na rok 2019 byl schválen na veřejnémjednání 21. 12.2018jako schodkový,

celkové příjmy činí 1 632 200 Kč, celkové výdaje ě:rlti 5 259 200 Kč a financováni (zapojeni zŮstatku do

rozpočtu) éini3 62'1000 Kč. Závantýmiukazateli rozpočtu jsou souČty za jednotlivé paragra§.

1) Údaie o plnění nříimů a vÝdaiů za rok 2019

Schválený
rozpočet

Rozpočet
upravený

Plnění
k31.12,2019

Třídal-Daňovépříimy l 491 700 Kč 1 687 6t2 Kč l 659 216Kě

Třída2 - Nedaňové příimy 92 500 Kč 155 461 Kč 108 607 Kč

Třída 3 - Kapitálové příimy 0Kč 30 000 Kč 26278Kč

Thda4 - Přiiaté transfery 48 000 Kč l85 887 Kč 185 887 Kč
příimv celkem 1632 200 Kě 2 058 960 Kč 1979 988 Kč

Třída5-BěžnévÝdaie 4 559 200 Kč 4 735 960 Kč 1 350 448 Kč

Třída 6 - Kapitílové wdaie 700 000 Kč 950 000 Kč l25 707 Ké

vÝdaie celkem 5 259 200 Kč 5 685 960 Kč l476t56Ké
saldo příimů a rrýdaiů -3 627 000 Kč -3 627 000 Kč 503 832 Kč

údaie o plnění rozpočtových příjmů, vYdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle

rozpočtové skladby jsou k nalrlédnutí během úředních hodin - Výkaz pro hodnocení plnění rozpďtu Fin 2-

l2M k 3I.12.2019 (pňloha č.l)

2) Údaie o maietku. pohledávkách a závazcích

Majetek obce Hracholusky včetně pohledávek (aktiva) činil k 3l. 12, 2019 dle rozvahy
(příloha č.2) 7 981 833 toho:z

Dlouhodobý nehmotný majetek 795 Ka

Dlouhodobý hmotný majetek 3 619 528 Ki
Zasoby 15 128 Ki
Krátkodobé pohledávky 36 916 Ki
peníze na bankovním účtu 43a9 467Ki

Pozn. Snížení hodnoty majetku je diáno odepisováním

Závazky obce Hracholusky činily k31. 12.2019 dle romahy (příloha č.2):

Krátkodobé závazkv l 60 019 K

3) Údaie o zrněnách maietku

V roce 2019 proběhl prodej pozemků, který byl schválen již vroce 2018, řem subjektům vcelkové výši

prodejní cen ?6.27 8,- Kě.



Dále bylo pořízeno několik hemích prvků a mobiliář na dětské hřiště u budovy Školy, v celkové výŠi

125.707,-.Na tuto akci jsme získali nazačátkttroku 2020 dotaci ze Sťedočeského kraje ve výŠi 100.000,-.

4) Zůstatekna bankovních účtech

a) Běžný účet ČsoB 3 342 524Ké

b) Běžný účet ČNB 966 943 Kč

Celkem 4309 467 Kě

5)

Poslrytovatel Učelový
znak

Položka učel dotace Rozpočet Cerpání

Ministerstvo financí 98348 4111 Volbv do EP 29.000.- l4.887,_

uřad prace 13l01 4116 VPP l20.000.- l20.000,_

CELKEM 134.EE7,_

6) Zpráva o rrýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019

přezkoumání hospodaření obce Hracholusky se uskutečnilo dne 13. 05. 202a v sídle obecního Úřadu

v Hracholuskách. Přezkoumání bylo provedeno kontrolory z rÚ Stredoeeského kraje, a to v souladu se

zikonem č.42aD004 Sb., o přezkoumáviání hospodaření ÚSC.

Závěr zpráw:
Při přezkoumáni hospodaření obce Hracholusky za rck 2019 podle § 2 a § 3 zákona ě. 470DOa4 Sb., ve

mění pozděj ších předpisů
r Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. (§ 10 odst. 3 písm. c) zÁkonaě.420/2004Sb.)

Plné znění zpíáw o provedeném přezkoumrání hospodaření obce za rok 2019 je přílohou č. 4
k ávěrečnému účtu.

Přílohv:
(založeny na úřadu obce Hracholusky a je moáto do nich nahlédnout i během úředních hodin)

l) YýkazFin 2-12Mk3l. 12. 2019
2) Rozvaha k31. 12.2019
3) Yýkaz zisku a rtrfiyk31.12.2019
4) Zprávao qýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019
5) Finanční vypořádání dotací

V řkacholuskách, dne 2. čewna2020
Zpracovala: Ing. Tereza Samašová

Vyvěšeno dne: 2. ěewna 202O
Sejmuto dne: 19. čewna2020

oBEc b.t§{Acl{oLUst(Y

Radek Hlaváček

Vyvěšeno na uřední desce, písemně i elektronicky


